
Sr
FAKUlTNll^ll. itMOCM. CE

q5T>!4VA
ev. č. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující' smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

2a kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. Drager Medical s. r. o.

sídlem: Obchodní 124, 251 Ol Čestlice

IC:26700760

DIČ: CZ26700760 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88291
za kterou jedná: Ing. Libor Novák, jednatel společnosti
kontaktní osoba:
bankovní spojeni: Deutsche bank, č. u: 3172300003, 7910.
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



FAřUI
051

NF'"'QCNKF
VA

ev. c. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Výměna stávajícího plastového potrubí pro Ortodoncii na
Poliklinice Fakultní nemocnice Ostrava .

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající ve výměně stávající přípojky plastového potrubí (dále jen "PPR ) pro

potřeby stlačeného vzduchu pro zubní oddělení. Vyměněno bude stávající vedeni přípojky,

uzavírací armatury, uzavírací ventily, trubky, fitinky. Stávající rozvod PPRjiž nevyhovuje normě pro

medicinální plyny ČSN EN ISO 7396-1 s názvem "Potrubní rozvody medicinálních plynů - Část l:

Potrubní rozvody pro stlačené medicinální plyny a podtlak" (dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je

specifikován v Příloze č. l této Smlouvy - Cenové nabídce č. 240020 ze dne 30. l. 2024 (dáte jen

"Příloha č. l"), která tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

2. Součásti plnění Díla dle této Smlouvy je také: demontáž a zpětná montáž stropních podhledů,
závěrečná tlaková zkouška.

3. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 60 000, - Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@lfno. cz. Splatnost faktury

je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo

neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle

charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Místo plnění

l. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
Poliklinika -O NP. výměníková stanice pod zubním oddělením -nová ambulance Ortodoncie.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou

osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

2



FAKULTNll MNEMOCNiCE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 3 týdnů od podpisu této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájeni Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho

faktickým zahájením panu Liboru Kolovratovi na emailu:
V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při prováděni Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a miste stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachování plného provozu zařízeni.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní- osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni Díla Objednateli, případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně l 000 000. - Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plněni této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předáni
Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném
oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámeni,
nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstraněni.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.
Vlil. Smluvní sankce



.
Čr

FaKUlTNIIMNE^OCMICi
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0/5% z celkové ceny Díla za každý

i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

2. V případě prodleniZhotovitele při odstraněnívady podle či. Vil.. odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta Je splatná třetím dnem od doručeni vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném

Zhotovitelem, Termín převzetí musí byt Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2, O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíší

obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo svádami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové porušeni,

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako

nepravdivé;



fr
FAKULT?i!l MNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. C. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvencni řízeni nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, ie Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasíš uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny osobám,
subjektům či orgánům, vůči kterým platítzv. individuálnífinančnísankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízeni
Rady (EU) i. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům
a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o
omezujicich opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou
uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č, l obou nařízeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízení
v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená
povinnost se uplatní obdobně.

4. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trváni Smlouvy nejsou a nebudou porušeny
zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízeni (EU) č.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícim situaci na Ukrajině, a
že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či
orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem Či orgánem), která je z více než 50 %
přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c)
fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn některé
z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce. Zhotovitel současně odpovídá za to, že
po dobu trvání Smlouvy žádný ; výše uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho
poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se připadne bude na
plněni této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s
evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska
nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plněníveřejných zakázek.

5. Dojde-li k porušeni výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy ze
strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupeni od
Smlouvy se vsak nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajicich ze záruky za jakost, odpovědnosti za
vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost
informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše uvedených sankčních
opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100. 000 Kč, a



.
Čr

F.iKUIT-1'1 ̂ INEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

to za každý jednotlivý případ porušeni dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatřeni.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu Škody v plné výši.

6. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které máji či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených sankčních

opatření.

7. TatoSmlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický

originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické podobě

neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom

obdrží každá ze smluvních stran.

8. Tato Smlouva představuje úplné ujednáni Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit pouze

písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právníjednání neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

9. Tam, kde Smlouva nestanovíjinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

10. Smlouvaje tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Cenová nabídka č. 240020

Smluvní strany výslovně prohlašují/ že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne V Cestlicích dne

Podpis:

Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý

Veselý Datum: 2024. 03.01
14:23:54+01'00'

Objednatel

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele pro techniku a

provoz

Podpis:
Ing. Libor Novák

Zhotovitel

Ing. Libor Novák,

jednatel společnoisti



fr
FAKULTNII IINEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. c. Zhotovitele:

..

Orager
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostraua - Porubá
tel: 735 146 534

Vás dopis Zn Ze dne
23. 01. 2024

Vyřizuje Telefon Polička
30. 01. 20:

Věc: Nabídka na dodávku,? montáž. é. 240020

V návaznosti na výzvu a upfesnéni podmínek dodávky si Vám douolujeme předložit následuitei
na dodávku a montáž:

Akce: Výměna stávajiciho potrubí PPR na poliklinice FNO, pripojka pro novou
ortodencii

Medicinální plyny

A: Zhotovitel Driger Medlcal, s. r.o.
se sídlem; Obchodní 124, 251 01 Čestlice
provozovna: Na Vyšehrade 1098, 572 01 Poliéka
zastoupená:

IC: 26700760 Dle: CZ26700760

Bankovní spojeni: Deutsche Bank, eu. 3172300003/7910

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:
ing. Libor Novák, jednatel

Osoby opraunéne Jednat a podepisovat ve věcech technických:

Sídlo firmy:
Drflger Meáicaf s. r. o.
Obchodní 124
251 Ol ČesHfce

IČO: 267007SO
DIČ: CZ25700760

PoStovrti adresa provozovny PotíCka:
Drdger Medical, s. r. o www.íiraeaermeEiicat^z
Provozovna www. draegercom
NaVyiehraá61098
572 Ol Pofiíka

Tel: 468 001 380, Fax. 4S8 001 312
Email: obchodjg. clj^geLcgm

Bankovní spojení: Deutstíie Bank
Cisto účtu- 3172300003/7910
IBAN CZ 1179100000003172300003

Spoteinost napsaná v Obchodním rejslfiku yerfeném Méstskym soudem v Praze, oddif C. vfoíka 38231



.
Čr

FAKULTNII^lMEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

Orager
B: Cena dodávky a montáže:

Cena dSe položkového rozpočtu v příloze nabídky:

|Cena dodávky - celkem bez DPH v Kč
'HT

celkem

60 000 Ke

DPH bude připočítáno dle platných právních předpisů platných ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni.

C: Dodací podmínky

Nabídka obsahuje veškeré ná!<)ady na dodávku a montáž uvedené zakázky die projektové
dokumentace včetně dopravy, manipulace, zkoušek, výchozich revizí, zařízení stavby, předáni
zakázky (včetně dokumentace - 2 pare) a zaškolení obsluhy.

Nabídka neobsahuje zhotoveni drážek a jejich následné zednické zapravenj, průrazy pro
potrubí procházející pnčkami, protipožáms ucpávky prostupů; střežení stavby po svářečských pracích
(zajistí objednatel), ostrahu realizace, úhradu za poskytnuti elektrické energie pro ruční nářadí, za
poskytnutí WC, šatny a uzamykatelné fnistnosti.
Nabídka dále neobsahuje dodávky a práce vyloučené projektovou doftumentací.

Pro zakresleni skutečného stavu rozvodů požadujeme předání podkiadú v elektronické podobě
C. dwg)

Objednáte! zajistí bezplatně pro zhotovitele po dobu realizace dí!a:
vertikální vnitrostaveniětni dopravu;
zdroj eiektrické energie, zdroj vody;
sociálnf zázemi, skiad, šatnu;
ostrahu realizace.

Záruka

Záruka se poskytuje ode dne předáni díla takto:

" 60 měsíců na dodávku prací a potrubní rozvody
24 městců na technologické pr^ky se samostatným záručním listem při prováděni pravidejných
bezpečnostně technických kontrol výrobcem

Platnost plnění záruky na dodávku je podmíněna respektováním záručních podmínek
specifikovaných v dokumentaci dodávky. Záruční opravy bezplatné, pozáručni servis doporučujeme
řešit smluvně s uživatelem s cenou sen/isni hodiny pro rok 2024 - 790, - Kč/hod u odborných servisních
pracovníků,

Lhůta realizace - předpokládaný termín realizace Části meáicinálni plyny - 02/2024 - 03/2024

nástup na potrubní rozvody ihned po podpisu smiouvy
dokončení práci do 3 týdnů od pocipisu smiouvy

Sídlo firmy:
Dfager Med reál sr o.
Obchodnf 124
251 01 Čfisfltee

IČO' 26700760
DfČ CZ26700760

Pofttovní adresa provoiovny Poijéka;
DrSger Medical, sr o www. draegenmsáicalS?
Provozovna www. dfaeger. com

Na Vyšehrade 1098
572 01 Poliíka

Tet- 463 001 380, Fax: 468 001 312
Emaii: obe boá^ttfaeger com

Bankovní spojeni: Deutsche Bsnk
Čisiotitíu: 31723000Q3/7&10
i8AN : C2 1179100000003172300003

Spoteino';; :apss!~3 v Ct^hod^iff, rs;st?!'(u vederóm MĚ-itsStýn- sďricm v Pra;e. midt! C. vlořka R8?91



.
Čr

FAKULTNll^lMEMOCNICE
OSTRAVA

ev. é. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. c. Zhotovitele:

Drager
Splatnost faktur 30 dnů,

Tato cenová nabídka Je zpracována v cenách platných do 31.03. 2024.

Objednáni předmétu nabidky akceplujeme formou objednávky s odkazem na tuto nabídku bez
!liv úprav, nebo separátní smlouuou o dito (návrh zašleme na vyžádáni).

Těšíme se na spolupráci a jsme
s pozdravem

Přílohy

'ctc>7<o;y -;?Doóet

Sídlo firmy:
Dróger Medica! sr o.
CTichodni 124
251 01 Čestlice

IČO- 26700760
Ofé: CZ267007SO

Poétovni adresa provozovny Poliéka:
Drďger Medical, s. ro wwvií, ďrge3efflie<licaj o
Provozovna www. draeger. com
Na Vyšehrade 1 ose
572 01 Pofička

Tei: 463 001 380, Fax: 468 001 312
Email- ot?cfiod;Ráraeaer.com

Bankovní spojeni: Oeulsche Bank
Čisto učtu: 3172300003/7310
18AN - CZ 1179100000003172300003

Spotečnosl zapsaná v Qbchoánim rejstfiku vectenéni Městským soudem v Praze, oddif C. vložka 6S29Í



FAXUtTNll ^INEMOCNICE
OSTRAVA

eu. č. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. č. Zhotovitele:

Stavba: 240020

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednáte!'

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpučeny

HSV

PSV

MON

Vedlejší ná^iady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

2ák!ad pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

Položkový rozpočet stavby

Ostrava-FN

Stomatologická pofiklÍnii<a-1.PP

Rozvod vzduchu

15 %

15 %

21 %

21 %

dne

'

,
'

I&O;

Die:

IČO-

DIČ:

Za objednatele

Celkem

0, 00

0, 00

60 000, 00

0, 00

0, 00

60 000, 00

0, 00 C2K

0,00 CZK

60 000.00 CZK

12 600,00 CZK

0,00 CZK

72 600, 00 CZK

Zpraccvanc prcgra^eiTi BUiLDpower S, C RTS, a. s. Stránka 1 z 2

10



fr
FAKULTNIIIlMEMOCNICE

OSTRAVA
ev. é. Objednatele: 001/RS/24/014-OD
ev. c. Zhotovitele:

240020
Pplqzkpvý rozpočet

Ostrá va-FN

01 Siomatologícká polikiinika-l. pp

01 Rozvod vzduchu

P. čJČislo pofožky [Název Doložky MJ
Dll: 8M

1;MU TCO
Awodv medicinálních filym^
|D+M Tiut*a Cu pnjmér 22x1 Í4. 000QC;

60 000. 00

3! 1322T
^EX-M Tuarowky Cu pr. 22

^StřftiTo pf z Ag45 obalené EN)7672
23, 00000; 1 67S. OO
3 8C

^P+M Objl.Tika 1/2", {pf. 20-23)
inateni potrubních rozroaů [na ten polnjbf)

[0+Moctifanny plyn pro páíeni Cu trubek

jPfoplicťnutí rozvodí, ausiksm (na bm potrubi)
jZpélná klapka

^CFS 0013 TOP ICK-M Kohoi;! kulový R 253 3/4>''véÍr
1, 00000i 720, 00 720. 00

!D+MOcetO>fycfTán;644)ť3, 2-tf svař 5rt", p;:

jZaňzenl stavby, přípomoc

Clil
Kusy prošlapu SÍĚPOU

t2[PDP01 TOO JDemontái a epétná montáj poayeď^
;fn2 sttopnch paoť. -sdi

-SEL 1 126, 001 1 126, 00f

taková ;f(otji)(s živé re i na W 1, 000001
i Doprav ne

1, OSOČ 5 8S7.&0 5 8S 7. 00

Zpracovário programem BUILDpower S, CRTS. a.s Stránka 2 z 2

11


